
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2010/

Código da publicação: 2010

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 14:59:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico SRP 002/2025 - REGISTRO DE PREÇOS para eventuais fornecimentos de diversos
filtros diversos óleos lubrificantes, incluindo o serviço de troca e lubrificação geral de veículos e
máquinas das diversas secretarias deste Município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventuais fornecimentos de diversos filtros diversos óleos lubrificantes,
incluindo o serviço de troca e lubrificação geral de veículos e máquinas das diversas secretarias
deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico SRP 002/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2010/ppregao-eletronico-srp-0022025-registro-de-precos-para-eventuais-fornecimentos-de-diversos-filtros-diversos-oleos-lubrificantes-incluindo-o-servico-de-troca-e-lubrificacao-geral-de-veiculos-e-maquinas-das-diversas-secretarias-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c47d993d6c069bcff7009d27fa61a3bd.doc

